株式会社〇
代表取締役　〇〇 〇〇 様

新店舗開店のお祝い御礼

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたびは弊社トータルビューティーサロン「○○○○」銀座店の開店に際しまして、温かいお祝いのお言葉ならびにご丁重なるご祝意を賜り、誠にありがとうございました。
多くの方々より励ましのお言葉を頂戴し、無事に開店の日を迎えることができましたのも、ひとえに皆様のご厚情とご支援の賜物と、深く感謝申し上げます。

本店舗は、これまで培ってまいりました技術と経験を礎に、より質の高いサービスと心からくつろいでいただける空間づくりを目指して開設いたしました。お客様一人ひとりのライフスタイルに寄り添い、美しさと健やかさを引き出すことを使命として、スタッフ一同、誠心誠意取り組んでまいります。

今回の出店を新たな節目とし、地域の皆様に長く愛される店舗となりますよう、技術力の向上はもとより、接客・サービスのさらなる充実に努めてまいる所存でございます。
今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

略儀ながら、書中をもちまして開店祝いに対する御礼を申し上げます。
謹白

令和○年○月○日

株式会社○
代表取締役　○